Buitinis tualetinis popierius, pagamintas iš 
antrinės  ir pirminės žaliavos mišinio, baltos 

spalvos, 2 sl., rulono ilgis ne mažiau 20 m., 

rulono plotis 9,6 +/- 0,5 cm. Rulonų pirminėje 
pakuotėje 4 vnt. 

Pak. 40 1,33 53,20 

Bendra pasiūlymo skaičiuojamoji kaina: 3239,25 €  su PVM. 

Trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt devyni eurai 25 centai. 

(suma žodžiais) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

1. Įgaliojimo kopija-konfidencialu 1